长交建【2018】GZ 109号长葛市石象镇田庄小学教学楼、佛耳湖镇铁炉小学宿舍楼及附属工程澄清说明
 各潜在投标人：
现对长交建【2018】GZ 109号长葛市石象镇田庄小学教学楼、佛耳湖镇铁炉小学宿舍楼及附属工程招标文件进行澄清，招标文件关于投标文件格式中以系统制作自动生成电子招标文件为准。
现对以下两项内容进行澄清：
1、招标文件第八章投标文件格式第一项投标函中 “我方认可并接受招标文件中的所有内容，并无异议。”删除；投标函中“在考察现场并充分研究         （项目名称）   标段（以下简称“本工程”）施工招标文件的全部内容后”变更为 “在考察现场并充分研究         （项目名称）（以下简称“本工程”）施工招标文件的全部内容后”
2、招标文件第八章投标文件格式中的封面，以最终系统生成的一个封面作为总封面，其他部分封面删除；纸质版的投标文件，投标人可根据需要自行拟定封面，在此不作要求。
其他内容不变，特此通知。

                  长葛市中小学校舍安全工程领导小组办公室
                             2018年9月17日